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ST-ST ledd -  Single Mode. Simplex (1 fiber).  Kjøp 2
stk.  for duplekskabel,  metall  med skrue  

 FEATURES  

 

ST-ST  fiberadapter,  enkeltmodus
ST-ST,  9/125  Simplex  (metallhus)
Kjøp  2  stk.  for  duplekskabel
Også  egnet  for  Fiber  Patch  Panel

 


